
UCHWAŁA  NR  LXII/808/2024 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie  

zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Dwukoły o uznanie za ochronne lasów położonych 

w granicach administracyjnych Miasta Mława 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 

1991 r. o lasach (Dz.U. z 2024 r., poz. 530) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Mława opiniuje wniosek Nadleśnictwa Dwukoły z dnia 8.03.2024 r. o uznanie 

za ochronne lasów stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie Lasów 

Państwowych, położonych w granicach administracyjnych Miasta Mława: 

1) negatywnie w części dotyczącej lasów położonych na działkach oznaczonych 

w ewidencji gruntów m. Mławy nr nr 113, 114, obręb 13 Krajewo; 

2) pozytywnie w pozostałej części. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-24T09:34:13+0200
	Lech Jerzy Prejs; Miasto Mława




